i

VENETO

1500 Stile Libero

Mestre , Mercoledi 08/12/2021 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NbhONOIW

Atleta

POLO ANDREA

BALDIN ALBERTO

DE FEO ALVISE

VIO MARCO
SCANTAMBURLO GABI
SCANTAMBURLO MATTEO

Trofeo dei Dogi
RISULTATI

Serie

Anno

2004
1999
2006
2004
1998
2005

Foglion. 1
08/12/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RARI NANTES VENEZIA
NORD/EST H20
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NORD/EST H20
NUOTO VENEZIA

Tempo

15:36.35
15:55.68
16:25.54
16:33.25
16:54.17
17:04.35

Pti

9.00
9.00
9.00
7.00
7.00
6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

