

Trofeo dei Dogi

Foglio n. 1 08/12/2021

RISULTATI

1500 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mestre, Mercoledì 08/12/2021 ore 16:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	3	POLO ANDREA	2004 F	RARI NANTES VENEZIA	15:36.35	9.00
2°	5	BALDIN ALBERTO	1999 N	NORD/EST H2O	15:55.68	9.00
3°	2	DE FEO ALVISE	2006 N	NUOTO VENEZIA	16:25.54	9.00
4°	6	VIO MARCO	2004 N	NUOTO VENEZIA	16:33.25	7.00
5°	4	SCANTAMBURLO GABI	1998 N	NORD/EST H2O	16:54.17	7.00
6°	7	SCANTAMBURLO MATTEO	2005 N	NUOTO VENEZIA	17:04.35	6.00